EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 14/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: ULRIK COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 21.479.037/0001-14

CONTRATO Nº: 27/2021

TERMO ADITIVO Nº: 14/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MOTORISTA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

DATA DA ASSINATURA: 29/08/2022

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES